Проект

(внесён Главой администрации города Твери)

ТВЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

«____»  _____________ 2017  г.

               № _____

г. Тверь

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

города Твери, утвержденные решением Тверской городской Думы

от 02.07.2003 № 71

Рассмотрев заявление местной религиозной организации православный Приход в честь святителя Иоанна, архиепископа Шанхайского и Сан-Францисского п. Литвинки г. Твери Тверской и Кашинской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат), в целях соблюдения прав                        и законных интересов правообладателя земельного участка с кадастровым номером  69:40:0100024:472 (адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Тверская область, г. Тверь, поселок Литвинки), Тверская городская Дума решила:

1. Внести в Правила землепользования и застройки города Твери, утвержденные решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71, следующее изменение:

· в Карте градостроительного зонирования города Твери (Границы территориальных зон) раздела III «Карта градостроительного зонирования города Твери» земельный участок с кадастровым номером 69:40:0100024:472, относящийся к зоне сельскохозяйственного использования  (С-Х), перевести в зону озеленённых территорий общего пользования (Р-1) согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации                        и разместить на официальных сайтах Тверской городской Думы                                     и администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по градостроительству, архитектуре, транспорту и связи (С.Ю. Делаков).

Глава города Твери

                    А.Б. Корзин